
宇美町より感謝状をいただきました― 「学びの多様化学校事業」への支援 ―

当社は、地域社会への貢献活動の一環として、宇美町が推進する「学びの多様化学校事業」への
支援を行いました。この度、宇美町より本支援に対する感謝状を頂戴しましたので、お知らせいた
します。当社は今後も、教育の充実と地域の発展に寄与できるよう、取り組んでまいります。

学びの多様化学校が開校される「うみハピネス」

写真提供：宇美町

児童生徒が体育の授業を行うグラウンド

写真提供：宇美町

感謝状拝受の様子 ( 左：宇美町教育長 折居邦成様　右：当社社長  日野 )


